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Indvendig renovering af Notmark skole (HAN Kulturhus)
28 Februar og 1. Marts 2025

Fredag eftermiddag
Landbylauget HAN havde indkaldt til fortsættelse af arbejdet med indvendig maling 
med videre.

Fotografen generede en koncentreret malerFotografen generede en koncentreret maler

Indvendig vedligeholdelse klares af HAN Landsbylaug
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Siden sidst havde 2 ihærdige beboere beklædt den dårlige væg på første sal med 
gibsplader. Den var blevet spartlet og første skridt var nu grundmaling.
Vi mødtes 9 mand klokken 15.00 og gik igang både med maling i kælderen og i 
det store lokale på første sal. Det var en flok effektive hårdt arbejdende folk, så der 
skete virkelig meget. Det er et lidt anstrengende malerarbejde idet der er skråvægge 
og 12 ovenlysvinduer hvor man skal stå og ballancere på en taburet og lægge nak-
ken godt tilbage. Men opgaver er til for at blive løst - så det gjorde vi. Efter 3½ times 
arbejde var der så spisning. En ildsjæl havde lavet flæskesteg med kartofler, brun 
sovs og rødkål - lækkert. Vi var kommet rigtig langt, både i kælderen og rummet på 
første sal.

Lørdag morgen
Vi mødtes klokken 9 - syv personer. Der var dog snak om strejke idet der ikke var 
morgenbrød - noget i planlægningen var gået galt. Men så langt kom vi ikke for der 
var en der omgående kørte ud for at hente brød - så var der morgenkaffe og hygge. 

Fuld maleraktivitet i kælderen
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En “viking” der maler Så skal der fuges

Der skulle jo også laves noget så vi gik igang både i kælderen og ovenpå.
Arbejdet skred godt fremad og det bliver rigtig fint. Vi blev ved indtil 12.30. Helt fær-
dige blev vi ikke, men en aften eller to så skulle vi være færdige.

Kælderen bliver rigtig fin Man skulle have været lidt højere
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Flot med god opbakningen og godt humør. Tak til dem der var med.

Hilsen
Steen

Så er der lige det sidste i omklædningsrummet i kælderen

Lokalet ovenpå bliver rigtig dejligt og lyst


